EXPEDIENTE

084/2009

844/2010

91212007

309/2009

843/2010

INSTITUTO DE LA JUVENTUD Y EL DEPORTE DE TABASCO

INFORME DE PASIVOS CONTINGENTES

MATERIA AUTORIDAD

Laboral

Laboral

Laboral

Laboral

Laboral

Tribunal de conciliacidn y arbitraje

Tribunal de conciliacidn y arbitraje

Tribunal de conciliacidn y arbitraje

Tribunal de conciliacidn y arbitraje

Tribunal de conciliacidn y arbitraje

CONDENA DOCUMENTAL

No hay condena documental

No hay condena documental

No hay condena documental

No hay condena documental

No hay condena documental

CONDENA
SUERTE PRINCIPAL

$1,152,142.47

$61,866.40

$2,719.14

$1,018,561.58

$624,628.75

CUENTA PUBLICA

2021

ECONOMICA
MONTO TOTAL

$1,152,142.47
$61,866.40
$2,719.14
$1,018,561.58

$624,628.75

TABASCO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MTRA. JESSYCA MAYO APARICIO

DIRECTORA GENERAL

CONTABLE

M.A.P. NELLY HERRERA CONCHA
DIRECTORA DE ADMINISTRACION



